第 36回日本手術看護学会

関東甲信越地区学会

企業展示会 開催趣意書

開催日時：2025年 6月 14日（土）9:00～16:45

会場：パシフィコ横浜 アネックスホール

2024 年 12 月

第 36回日本手術看護学会関東甲信越地区

展示会のご案内

関係者各位

日本手術看護学会関東甲信越地区

会 長  倉藤 晶子

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   2024 年度の本学会は、皆様方のご協力により、盛会裡のうちに終了しましたこ

とを、厚く御礼申し上げます。

   さて、2025 年度はパシフィコ横浜アネックスホールを学会場に、医療機器・材

料等の展示会を開催いたしますので、この機会にご出展くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

学会開催日時◇2025 年 6 月 14 日（土） 9：00～16：45

展 示 会 場◇パシフィコ横浜 アネックスホール

              〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

展示開催日時◇2025 年 6 月 14 日（土）11：00～16：00（予定）

搬入出日時◇搬入日時：6 月 14 日（土） 8：00～10：30（予定）

              搬出日時：6 月 14 日（土）16：00～17：00（予定）

展 示 料◇93,500 円（税込）

小 間 規 格◇１小間のスペース (W)1,800×(D) 900mm

※ 展示台〔 (W)1,800×(D) 600×(H) 700 ㎜、クロス付〕は、事務局で設置いた

しますが、バックパネルは付きません。

※ 電気は、原則として容量の関係で使用することができませんので、ご了承

ください。

      申込み締切日◇2025 年 4 月 4 日（金）

申込み方法◇申込書に必要事項をご記入の上、必ず郵送かＦＡＸまたはメールにて、

下記までお申込みください。

              日本手術看護学会関東甲信越地区

              〒113-0033  東京都文京区本郷 3-19-7  本郷三宝ビル 4 階

                    TEL：03-3818-3830  FAX：03-6273-0334

展示料振込先◇お申込みをいただいた後、請求書をお送りいたしますので、下記の

銀行口座にお振込みください。

なお、振込み手数料は、御社にてご負担ください。

銀 行 名：みずほ銀行  本郷支店（店番号；075）

口座番号：普通 １９５１７１０

口座名義：日本手術看護学会関東甲信越地区

（ﾆﾎﾝｼﾕｼﾞﾕﾂｶﾝｺﾞｶﾞﾂｶｲｶﾝﾄｳｺｳｼﾝｴﾂﾁｸ）

注 意 事 項◇1) 会場の壁や水は、使用できません。

              2) 持ち込みシステムパネルの高さは、2,100mm 以内でお願いします。

3) 特別装飾は、出来ませんので、ご了承ください。

そ  の  他◇自然災害等で参加者の安全を考慮して開催が中止になる場合、事前準

備等の諸経費が生じているため、展示料はご返金いたしません。

お問い合せ先◇日本手術看護学会関東甲信越地区

              〒113-0033  東京都文京区本郷 3-19-7  本郷三宝ビル 4 階

                    TEL：03-3818-3830  FAX：03-6273-0334

             E-mail：kanto-op@basil.ocn.ne.jp